

SUPERConveniente®
È UNA PROMESSA

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)
Via Filicudi, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

MILAZZO (ME) - C.da Faraone



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

MEGA RISPARMIO



Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60g

PREZZO FIDELITY

€ 10,40 al kg
4,99€



Omino Bianco
Liquido igienizzante
50 lavaggi

PREZZO FIDELITY

2,99€



Panasonic
Smart TV 55" UHD 4K

PREZZO FIDELITY

299,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 2 A GIOVEDÌ 11 SETTEMBRE 2025



Colazione



Mega Risparmio



Bauli
CROISSANT
CLASSICO
ALBICOCCA

Bauli
CROISSANT
CLASSICO
CIOCCOLATO

Bauli
Croissant farciti
cioccolato/albicocca/
ciliegia/crema pasticcera
300 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,30 al kg
1,59€



Mulino Bianco
Flauti Cioccolato

Mulino Bianco
Flauti Latte

Mulino Bianco
Flauti cioccolato/
latte/stracciatella
280 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,39 al kg
1,79€



Buoni di Forno
Crostatine

Buoni di Forno
Crostatine

Buoni di Forno
Crostatina
albicocca/cacao
240 g

al kg € 5,38
1,29€



Buoni di Forno
Biscotti
con Cereali
CLASSICI

Buoni di Forno
Biscotti
con cereali
classici 500 g

al kg € 3,78
1,89€



Gullón
CHOCO
TABLET

Gullón
Choco tablet
cioccolato al latte
150 g

al kg € 10,60
1,59€



Kellogg's
Special K classic
450 g
al kg € 5,98
2,69€



Kellogg's
Coco pops
barchette/
palline/risetti
330 g
al kg € 7,55
2,49€



Buoni di Forno
Sfoagliatine
zuccherate/
glassate 135 g

al kg € 5,85
0,79€



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g

al kg € 5,91/5,73
1,89€

Mega Risparmio



Pan di Stelle

Mulino Bianco
Biscotti ricchi
600/700 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,48/3,84 al kg
2,69€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Motta
Cialda espresso bar
x100+20 GRATIS
840 g

€ 15,36 al kg

12,90€

Mega Risparmio



Pavesi
Ringo formato famiglia
vaniglia/cacao
2x330 g

€ 5,29 al kg

3,49€



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato
1 lt

0,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Mega Risparmio



Terrabuona
Latte UHT
senza lattosio
meno dello 0,1%
1 lt

1,25€



Lavazza
Capsule Suerte
nero x 54
405 g
al kg € 22,20

8,99€



Delverde
Fette biscottate x80
classiche/integrali
600 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,48 al kg
1,49€



Nestlé
Nesquik
250 g
al kg € 11,96

2,99€



Il Buon Pane
Pan carrè
330 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,79 al kg
0,59€



Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,33 al kg
1,00€



Amica Chips
Patatine 400 g

al kg € 6,23

2,49€

Mega Risparmio



Lavazza
Caffè Crema
e Gusto forte
2x250 g

€ 11,98 al kg

5,99€

Baby



Plasmon
Biscotti
720 g
al kg € 6,24

4,49€



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g
al kg € 12,44

1,99€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ 10,40 al kg

4,99€

Mega Risparmio



Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,27 al kg

0,89€



Desantis
Olio di girasole
2 lt

€ 1,50 al lt

2,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Mega Risparmio



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

0,95€



Rummo
Pasta integrale
vari tipi
500 g

al kg € 2,18

€1,09



Divella
Fettuccine/
pappardelle
di grano duro
500 g

al kg € 1,98

€0,99



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 4,76

€1,19



Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g

al kg € 9,17

€2,75



Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/
salsiccia 400 g

al kg € 3,88

€1,55



Gustomanno
Polpa pomodoro
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,74

€2,09



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

al kg € 9,21/9,46

€1,75



Novella
Risintavola
980 g

al kg € 3,66

€3,59

Mega Risparmio



Bottega di Sicilia
Salsa di pomodoro
ciliegino 4x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,27 al lt

2,99€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mega Risparmio



Gallo
Riso blond per insalate
classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,89€



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g
al kg € 6,29

€ 1,10



Gustomanno

Gustomanno
Riso originario
1 kg

€ 1,99



Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+1 GRATIS
al kg € 5,48

€ 3,29



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine di
oliva bio 150 g

al kg € 23,27

€ 3,49



Kraft
Mayonnaise big
870 ml

al lt € 4,59

€ 3,99



Gustomanno

Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g

al kg € 2,60

€ 1,35



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

€ 5,99

Mega Risparmio



Montana
Carne lessata
6x90 g

PREZZO FIDELITY

€ 10,17 al kg

5,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Mega Risparmio



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,22 al lt

0,28€



Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante
12x50 cl

al lt € 0,32

€ 1,89



Fonte Buona
Thè limone/
pesca/verde
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi
4x45 cl

al lt € 2,05

€ 3,69



Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

al lt € 0,46

€ 0,69



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ 1,99



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Schweppes
vari tipi
1 lt

€ 1,19



Powerade
vari tipi
50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89

Mega Risparmio



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,79 al lt

1,19€



Bevande



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt

1,49€



Mega Risparmio

Beck's
Birra classica
60 cl

€ 1,63 al lt

0,98€



Pepsi
Cola regular/
zero 1,75 lt

€ 0,57 al lt

0,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



Mega Risparmio



Peroni
Birra classica
3x33 cl

1,91 al lt
1,89€



Munsterbräu
Birra blonde
10x25 cl
al lt € 1,60

€3,99



Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils
50 cl
al lt € 4,98

€2,49



Thüringer
Birra lattina
33 cl
al lt € 1,48

€0,49



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl
al lt € 7,87

€5,90



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco Salento
I.G.P. Negroamaro/
Primitivo/Chardonnay
75 cl
al lt € 4,92

€3,69



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt

€1,49

Mega Risparmio



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah
Frappato-Grillo
Inzolia I.G.T./Alcamo
D.O.C. 75 cl

€ 3,32 al lt

2,49€



Jägermeister
50 cl
al lt € 17,80

€8,90



Pampero
Rum especial
70 cl
al lt € 14,14

€9,90

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Buoni di Forno
Frollini con panna
700 g
al kg € 3,13

€ 2,19



Borgo Magno
Muffolette
di grano duro
300 g
al kg € 4,63

€ 1,39



Gustomanno
Mais lattina
340 g
al kg € 2,62

€ 0,89



Gustomanno
Ananas al naturale
565 g
al kg € 3,35

€ 1,89



Terrabuona
Panna uht 200 ml
al lt € 4,45

€ 0,89



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl
al lt € 1,18

€ 0,59



Over
Gel bagno 1,25 lt
al lt € 1,19

€ 1,49



Terrabuona
Mozzarella
4x125 g
al kg € 5,98

€ 2,99



Marazur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g
al kg € 9,15

€ 5,49



Mega Risparmio



**Rovagnati
Snello
grancotto/
fesa di tacchino
al forno 100 g**

€ 17,90 al kg

1,79€



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca vari tipi
700/900 g

al kg € 2,56/1,99

€ 1,79



Terrabuona
Tortellini
prosciutto
crudo/
Tortelli
ricotta e spinaci
carne 250 g

al kg € 5,56

€ 1,39



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

al kg € 9,89

€ 0,89



Borgo Magno
Salame
bastone fine
250 g

al kg € 9,96

€ 2,49



Beretta
Würstel di Suino
5x100 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Raspini
Hamcotto
al prosciutto cotto
65 g

al kg € 9,08

€ 0,59

Mega Risparmio



Negroni
Pancetta
a cubetti
affumicata/
dolce
2x70 g

€ 12,79 al kg

1,79€



Terrabuona
Pinsa fresca
250 g

al kg € 7,56

€ 1,89



Marazur
Insalata
di mare
con verdure
700 g

al kg € 11,41

€ 7,99



Mega Risparmio



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,63 al kg
1,99€



Terrabuona
Mozzarella
di bufala
vaschetta
125 g
al kg € 11,92

€ 1,49



Alpli
Focci
di latte
200 g
al kg € 3,95

€ 0,79



Sottilette
Classiche
200 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,95 al kg

1,59€



Terrabuona
Provolone
dolce/piccante
250 g
al kg € 11,00

€ 2,75



Philadelphia
Formaggio
fresco light
175 g
al kg € 10,23

€ 1,79



Latteria Soresina
Parmigiano
Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g
al kg € 18,63

€ 1,49



Alpli
Yogurt da bere
vari gusti
500 ml
al lt € 1,58

€ 0,79



Fruttolo
gusti misti
300 g
al kg € 5,63

€ 1,69

Mega Risparmio



Yomo
Yogurt magro
assortiti/
Granarolo
Yogurt
alta qualità
8 x 125 g

2,19€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis
Prosciutto cotto
Rosa Velo

al kg

€ **9,90**



Brazzale
Formaggio Gran Moravia

al kg

€ **9,90**



San Daniele
Prosciutto D.O.P.
16 mesi
al kg

€ **28,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **29,90**



Alcisa
Mortadella 2 torri
con pistacchio
al kg

€ **9,90**



Amadori
Pagnottella
tacchino
al kg

€ **12,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Valletata
Mozzarella ciuffo
180 g

al kg € 8,83
€ **1,59**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ **12,90**



Macelleria

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg
€ 4,49

Hamburger di bovino
adulto assortiti

al kg
€ 10,99



Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg
€ 6,99

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Bocconcini/
Tritato di suino
al kg

€ 6,49

Salse&Condimenti



Gustomanno

Ketchup classico
540 g
al kg € 3,15

€ 1,69



Ponti
Aceto balsamico
di Modena
500 ml
al lt € 4,98

€ 2,49



Alette
di pollo
in salsa
barbecue
al kg

€ 5,99



Amadori
Salsiccia
pollo e
tacchino
400 g
al kg € 8,73

€ 3,49



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g
al kg € 11,63

€ 3,49



Amadori
Cotoletta
sottile
300 g
al kg € 9,97

€ 2,99

Aia
Kebab
850 g
al kg € 8,22

€ 6,99



formato
Conveniente



Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g
al kg € 6,81

€ 5,99

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Rio Mare
Insalatissime
vari tipi
160 g
al kg € 20,56

€ 3,29

Gustomanno

Gustomanno
Aceto bianco/
rosso pet
1 lt

€ 0,75



Fatina
Mix di frutta
secca vari tipi
150 g
al kg € 14,60

€ 2,19



Melinda

Melinda Mele
royal gala vassoio 750 g
al kg € 1,72

€ 1,29

Pere
conference

al kg

€ 1,89



Lattuga Lunga

al pezzo

€ 0,69



Uva Nera
Palieri
al kg

€ 2,29



Mango
(380 g)
al pezzo

€ 0,99



Uva Rosè
vaschetta 1,5 kg

€ 2,49



Carote
Busta 700 g

€ 0,89



Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

€ 2,19



Pomodoro
Datterino
250 g

€ 0,99



Terrabuona
Funghi champignon
vassoio 400 g

€ 1,49



Terrabuona
Rucola
100 g

€ 0,89

Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Santoro
Sugo al nero
di seppia 180 g

al kg € 9,94

€1,79

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate

al kg

€10,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Alici
al kg

€6,90



Filetto di tonno
abbattuto
al kg

€18,90



Calamari
decongelati
al kg

€13,90



Cozze
al kg

€5,40



Cotoletta di
pesce spada
al kg

€16,90



Surgelati



Mega Risparmio



**Findus
Pisellini
Primavera
700 g**

3,89€

€ 5,56 al kg



OroGel
Tris panato
400 g
al kg € 6,23

2,49



Terrabuona
Funghi
champignon
1 kg

2,59



Pizzoli
Patasnella
Ultraveloci/
Air fryer 500 g
al kg € 3,38

1,69



Findus
Misto Mare vari tipi
400 g
al kg € 9,23

3,69



Arbi
Sugo
alla pescatora
300 g
al kg € 9,63

2,89



Marazur
Bastoncini
filetti di
merluzzo x18
450 g
al kg € 7,31

3,29



Findus
Filetti di Platessa
250 g
al kg € 19,96

4,99



Frosta
Filetti di platessa
croccante
230 g
al kg € 16,04

3,69

Mega Risparmio



**Buitoni
Pizza
Margherita
Bella Napoli
2 pz 650 g**

€ 4,60 al kg

2,99€



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mega Risparmio



Algid
Cornetto x 6
vari tipi
450 g

€ 9,53 al kg
4,29€



Algid
Magnum mini x 6
vari tipi
da 256 a 300 g **€ 3,99**



Valsoia
Sandwich x 8
320 g **€ 3,49** al kg € 10,91



Algid
Liuk al limone x 8
632 g
al kg € 6,31
€ 3,99



Nestlé
Maxibon x 4
384 g
al kg € 6,48
€ 2,49



Mancuso
Biscotto girotondo
288 g
al kg € 10,38
€ 2,99



Motta
Coppa del nonno
classica x 6
390 g
al kg € 8,95
€ 3,49



Algid Carte D'or
Gelato in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg
€ 3,89



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00
€ 9,90

Mega Risparmio



Sammontana
Delizie
barattolino
vari gusti
500 g

€ 5,98 al kg
2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Mega Risparmio



Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml
PREZZO FIDELITY
€ 4,06 al lt
3,29€



Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml
al lt € 2,38
€ 1,19



Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action 75 ml
al lt € 19,87
€ 1,49



Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature
€ 2,49



Ren
Spazzolino
antiplacca 2 pz
€ 1,29



Ren
Intimo fresh/
delicato 250 ml
al lt € 5,16
€ 1,29



Veet
Linea depilatoria
vari tipi e grammature
**SCONTO
DEL 25%**



Lines Seta Ultra
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi
€ 1,99



Ren
Carta igienica
3 veli delicata x4
€ 2,19

Mega Risparmio



Pampers
Baby-dry pannolini
junior x32/midi x40/
maxi x34/XL x26
PREZZO FIDELITY
8,90€



Igiene



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Puro Amore
Ammorbidente
60 lavaggi
varie profumazioni 3 lt

Pittia

€ 0,60 al lt

1,79€

**Mega
Risparmio**



Omino Bianco
Liquido igienizzante
50 lavaggi

2,99€



Dove
Bagnodoccia
idratante/seta
2x450 ml

€ 2,99 al lt

2,69€



Amuchina
Pavimenti vari tipi
1,25 lt

€ 1,43 al lt

1,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Igiene casa



Mega Risparmio



Svelto
Piatti limone
930 + 100 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,45 al lt
1,49€



Napisan
Spray classico-limone
disinfettante/Igienizzante
bagno classico/Sgrassatore
igienizzante universale
-limone 740 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,42 al lt
1,79€



Soft
Polvere lavatrice
70+8 lavaggi

€ 4,99



Deo Due
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
50 lavaggi

€ 3,79



Over
Detersivo liquido
piatti limone
ricarica 2 lt
al lt € 1,00

€ 1,99



Foxy
Carta da cucina
Mega decorata
2 rotoli

€ 2,19



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

€ 2,99

Mega Risparmio



General
Detersivo
liquido
vari tipi
28 lavaggi

1,99€

Pet Food



Ultima Cat
Pollo e riso/
salmone e riso
440 g
al kg € 5,66

€ 2,49



Special Dog
Excellence all breeds
monoprotein salmone
3 kg
al kg € 3,97

€ 11,90



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



MITAMA
innovazione scuola & ufficio



MITAMA
MAXI QUADERNO 100+

FSC fantasia
52+2 fogli 100 g
vari modelli

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€1,69

MITAMA LINEA ANIMAL

cartella 3 lembi FSC
con elastico dorso 0,5 cm
formato 26x35 cm
vari modelli



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€1,99

MITAMA LINEA ANIMAL

maxi quaderno FSC
40+2 fogli 80 g
varie rigature



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€1,59

MITAMA LINEA ANIMAL

copertina 4 anelli FSC diam. 2,5 cm
formato 26x31,5 cm
vari modelli



MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€3,59

MITAMA
COLOR TOUCH

cartella 3 lembi
FSC con elastico
dorso 0,5 cm
formato 26x35 cm
colori assortiti

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€1,99



MITAMA
COLOR TOUCH

copertina 4 anelli
FSC diam. 3 cm
formato 27x32 cm
colori assortiti

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€3,59



MITAMA
COLOR TOUCH

Maxi Spiralato
FSC 60 fogli 80 g
1 rigo/5 mm

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€3,59



MITAMA
CARTA PER

FOTOCOPIE
500 fogli 80 g

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€3,99



MITAMA
innovazione scuola & ufficio



Mitama Blocco spiralato
Color Touch vari modelli
A PARTIRE DA:

€3,99

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Mitama
Sferix penna sfera
punta media 1
nera/blu/colori assortiti
pack in carta 10 pz

€ **2,79**

MITAMA
innovazione scuola & ufficio



**MITAMA
GOODY PENNA
CANCELLABILE**
punta 0,7
blu/nera/rossa
scatola 2 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio
€ **1,99**



**MITAMA
GOODY REFILL
PER PENNA
CANCELLABILE
+ GOMMA**
punta 0,7
blu/nero/rosso 3 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio
€ **2,49**



**MITAMA
SPEED 3
PENNA SCATTO**
ultrascorrevole
punta 0,7 blu/nera
pack in carta 5 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio
€ **2,99**



**MITAMA
SPINNY PEN**
penna cancellabile
punta 0,7
colori assortiti
pack in carta 2 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio
€ **1,99**



**MITAMA
MINIMINI**
mini penna
4 colori formine
pack in carta

MITAMA
innovazione scuola & ufficio
€ **2,99**



**STAEDTLER
NORIS**
penna sfera
rossa/blu/nera
2 pz

STAEDTLER
€ **1,79**



**MITAMA
GOMMA**
per penna e matita
pack in carta
4+4 GRATIS

MITAMA
innovazione scuola & ufficio
€ **2,99**



**STAEDTLER
MARS PLASTIC**
gomma mini
2+1 OMAGGIO

STAEDTLER
€ **2,99**



Mitama Good vibes
penna scatto 4 colori
trendy fusto fantasia
scatola 2 pz

€ **1,99**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Bic
Cristal Original
Penna med
nera/blu/colori assortiti 10 pz
PREZZO FIDELITY
2,99€



BIC
PENNA
4 COLORI
vari tipi
2,99€



BIC
GEL-OCITY
QUICK DRY
nera/blu
1,99€



MITAMA
GOOD VIBES
temperino basket
con tappo 2 fori
colori assortiti
pack in carta 1 pz
1,99€

MITAMA
GOOD VIBES
temperino basket
con tappo 2 fori
colori assortiti
pack in carta 1 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

1,99€



MITAMA
STARTER SET MATITA
6 matite triangolari
HB + gomma e
temperino 2 fori
in OMAGGIO
1,99€

MITAMA
STARTER SET MATITA
6 matite triangolari
HB + gomma e
temperino 2 fori
in OMAGGIO

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

1,99€



STAEDTLER
NORIS MATITA
gradazione
HB2/2B0/2H4
2 pz
1,69€

STAEDTLER
NORIS MATITA
gradazione
HB2/2B0/2H4
2 pz

STAEDTLER

1,69€



MITAMA
GRAPHO MATITA
in cedro
fusto esagonale
gradazione HB2
scatola 3 pz
1,49€

MITAMA
GRAPHO MATITA
in cedro
fusto esagonale
gradazione HB2
scatola 3 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

1,49€



MITAMA
RESET
CORRETTORE
A NASTRO
12 mt anche per mancini
colori assortiti 2 pz
3,49€

MITAMA
RESET
CORRETTORE
A NASTRO
12 mt anche per mancini
colori assortiti 2 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

3,49€



MITAMA
UNIVERSAL
MARKER
punta media 2,5 mm
nero/bianco/
oro-argento/blu-verde/
giallo-rosso/viola-rosa
pack in carta 2 pz
2,49€

MITAMA
UNIVERSAL
MARKER
punta media 2,5 mm
nero/bianco/
oro-argento/blu-verde/
giallo-rosso/viola-rosa
pack in carta 2 pz

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

2,49€



Paper Mate
Replay
Penna cancellabile
pz 4 colori assortiti
PREZZO FIDELITY
2,99€

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

TUTTO A 1,00€
ALCUNI ESEMPI

SCATTO Penne a sfera
SCATTO 15 buste forate in plastica
SCATTO Nastro adesivo 2 rotoli
SCATTO Evidenziatori pastello
SCATTO Gomme bianche
SCATTO Temperamatite con serbatoio
SCATTO Cancellatore a rullo

KARTAL COPRIMAXI
Colori assortiti

€ **0,79**

VALIGETTA IN LEGNO
180 COLORI

€ **14,90**

TUTTO A 1,50€
ALCUNI ESEMPI

Kartal 12 Pennarelli fibra punta fine
Picasso colora la fantasia
Kartal 12 Matite colorate di alta qualità
Kartal Pennarelli fibra punta maxi
Kartal Matite colorate di alta qualità

ASTUCCIO CON CERNIERA IN SILICONE
Colori assortiti

A PARTIRE DA: € **3,00**

TUTTO A 2,00€
ALCUNI ESEMPI

SCATTO Correttore liquido 7 ml
SCATTO 24 matite colorate
SCATTO Penne a sfera
SCATTO Evidenziatori
SCATTO Colla stick 20 grammi
SCATTO Correttori a nastro
TRI X PASTEL

MITAMA MAXI QUADERNI
tutte le rigature
5 pezzi

MITAMA
Innovazione scuola & ufficio

CAD. € **2,90**



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

Album da disegno in ecobusta
liscio/ruvido/liscio riquadrato/
liscio-ruvido 5 colori
20 fogli 24x33 cm 220/200 g

€ 3,99

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

MITAMA MINI EVIDENZIATORE
punta 5 mm
colori fluo/pastel
in pet box
6 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ 2,49

MITAMA EVIDENZIATORE TWICE
doppio colore
pastel/fluo 4 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ 2,49

MITAMA STRONG GLUE COLLA STICK
solvent free 2 pz

€ 1,79 (8 g)
€ 2,99 (21 g)

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



MITAMA PASTELLI
triangolari laccato
mina 3,3 mm
scatola 12 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ 1,99

MITAMA MINA PIÙ
pastelli tondi
mina 4,0 mm
laccato cedro
diam. 7,5 mm
confezione 18 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ 4,99

ELETTRODOMESTICI ELETTRODOMESTICI ELETTRODOMESTICI

MITAMA PENNARELLI SUPER LAVABILI
jumbo punta maxi
scatola 12 pz/
presa triangolare
punta fine scatola 24 pz

MITAMA
innovazione scuola & ufficio

€ 2,99

AKAI CUCINA CON FORNO A GAS
50x50 cm

PREZZO FIDELITY
169,90€

Pitta

CLASSE ENERGETICA A
GIRI 1400
CAPACITÀ 10 KG

Akai Lavatrice con oblò nero
PREZZO FIDELITY
249,90€

Pitta

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

SUPERConveniente®
È UNA PROMESSA

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)
Via Filicudi, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"

MILAZZO (ME) - C.da Faraone



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

MEGA RISPARMIO



Galbani
Galbanino
850 g

€ 8,22 al kg

6,99€



Moretti
Birra
6x33 cl

€ 1,76 al lt

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 2 A GIOVEDÌ 11 SETTEMBRE 2025